Madde 3- Taşınmazın satışına ait ihale, Ergene Belediyesi Ulaş Hizmet Binasında 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a Maddesi hükümleri 

çerçevesinde kapalı teklif usulü ile yapılacaktır. 

Madde 4 – Taşınmaz malın tahmin edilen Muhammen Bedeli 12.500.000,00-TL(OnİkiMilyonBeşYüzBinTürkLirası) ve Geçici Teminat miktarı 

375.000,00-TL(ÜçYüzYetmişBeşBinTürkLirası)’dir. Geçici Teminat bedelleri, ihale tarihinden en az bir gün öncesine  kadar ‘’Taşınmaz 

Satışı İhalesine’’ katılmak isteyenler tarafından Ebsan İnşaat Ulaşım Gıda San. Ve Tic. A.Ş.’nin  

İş Bankası   TR79 0006 4000 0011 5220 2669 87 ,        Yapı Kredi Bankası  TR45 0006 7010 0000 0054 3243 32,